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رخداد حادثه ها 

کلاهبرداري با ترفند بازاریابي 
اینترنتي

رئیس پلیس فتای اصفهان از شناسایي و دستگیري  �
فردي که در یکي از شبکه اجتماعي با عنوان ویزیتور 
اقدام به کلاهبرداري از شهروندان کرده بود، خبر 
داد. سرهنگ مرتضوي گفت: در پي شکایت یکي از 
شهروندان مبني بر اینکه فردي در یکي از شبکه هاي 
اجتماعي با معرفي خود به عنوان ویزیتور شرکت 
تجهیزات گرمایشي از او کلاهبرداري کرده است، 
بررسي موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وي 
افزود: شاکي اظهار کرد در شبکه اجتماعي تلگرام با 
فردي آشنا شدم که خود را نماینده فروش محصولات 
یکي از کارخانجات تولید تجهیزات گرمایشي معرفي 
کرد. به قصد خرید کالا با وي آشنا شدم و فریب 
صحبت هاي او را خورده و مبلغ ۳۰ میلیون ریال به 
عنوان پیش پرداخت به حساب او واریز کردم که پس 
از واریز متوجه شدم اقدام وي کلاهبرداري بوده است. 
سرهنگ مرتضوي افزود: با انجام تحقیقات تخصصي 
در فضاي مجازي و اقدامات کارشناسي، متهم 
شناسایي و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد. 
وي خاطرنشان کرد: با اعتراف صریح متهم در این باره  
پرونده تکمیل و براي انجام اقدامات قانوني به مراجع 
قضائي تحویل داده شد. سرهنگ مرتضوي توضیح 
داد: شبکه هاي اجتماعي و فروشگاه هاي اینترنتي فاقد 
مجوز مکان امني براي خریدهاي اینترنتي نیست چه 
بسا بسیاري از افراد سودجویي که قصد کلاهبرداري 
از کاربران را دارند، در شبکه هاي اجتماعي فعالیت 
مي کنند. وي به شهروندان و کاربران اینترنتي توصیه 
کرد تا زماني که کالا یا خدماتي را دریافت نکرده و از 
اصالت آن اطمینان ندارند، وجهي بابت آن پرداخت 

نکنند.

کشف یک تن و ۷۸۰ کیلو مواد 
افیوني در عملیات  پلیسي

فرمانده انتظامي استان خراسان جنوبي از کشف  �
یک تن و ۷۵۵ کیلو تریاک و ۲۵ کیلو حشیش خبر 
داد. سردار مجید شجاع گفت: سوداگران مرگ براي 
عملي کردن نیت خود با استفاده از شیوه و شگردهاي 
حرفه اي اقدام به انتقال محموله هاي سنگین مواد 
مخدر مي کنند بر این اساس، سلسله عملیاتي براي 
برخورد با این افراد در انتظامي استان خراسان جنوبي 
تعریف و به مرحله اجرا گذاشته شد. وي افزود: در 
تعاقب اقدامات اطلاعاتي گسترده و پایش شبانه روزي 
پلیس خراسان جنوبي، روي عناصر اصلي تهیه و 
توزیع مواد مخدر، مشخص شد قاچاقچیان قصد 
دارند مقدار قابل توجهي مواد مخدر را به شهرهاي 
مرکزي کشور منتقل کنند که موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. سردار شجاع اظهار 
کرد: پلیس خراسان جنوبي با همکاري مأموران 
انتظامي استان هاي قم و سمنان، خودروي قاچاقچیان 
را شناسایي و در عملیات ضربتي  آن را در استان قم 
متوقف کردند. فرمانده انتظامي استان خراسان جنوبي 
تصریح کرد: مأموران در بازرسي از این خودرو یک تن و 
۷۵۵ کیلو تریاک و  ۲۵ کیلو حشیش کشف کردند که 
در این رابطه مأموران چهار سوداگر مرگ را دستگیر 
و یک خودروی سواري دیگر را نیز که محموله مواد 

مخدر را اسکورت مي کرد، شناسایي و توقیف کردند.

۶ کشته در حادثه رانندگي گلستان
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر گلستان  �

گفت: برخورد دو دستگاه خودروي سواري در شرق 
استان، شش کشته برجاي گذاشت. سیدرحیم 
میرکریمي توضیح داد: ساعت ۵۳ دقیقه بامداد 
جمعه، برخورد یک دستگاه خودروی پراید با سمند در 
محور مینودشت به گنبدکاووس در محدوده کارخانه 
فولاد گزارش شد. وي افزود: متأسفانه در این حادثه 
شش نفر در صحنه تصادف جان باختند. یک نفر نیز 
مجروح شد که پس  از رهاسازي از داخل خودرو 
توسط امدادگران هلال احمر، به اورژانس تحویل و به 

مرکز درماني منتقل شد.

قاتل مأمور پلیس کشته شد
یک مأمور پلیس در درگیري با اشرار مسلح بر اثر  �

اصابت گلوله به شهادت رسید. ستوان یکم ریاحي، 
جانشین پلیس اطلاعات شهرستان عنبرآباد، شامگاه 
پنجشنبه طي درگیري با اشرار مسلح در اثر اصابت 
گلوله به شهادت رسید. محمود رئیسي، فرماندار 
و رئیس شوراي تأمین شهرستان عنبرآباد گفت: 
ستوان یکم ریاحي در محله مختارآباد در درگیري با 
یک متهم فراري به فیض شهادت نائل آمد که به 
محض اطلاع از موضوع، شوراي تأمین شهرستان 

عنبرآباد تشکیل شد و اقدامات لازم صورت گرفت.
وي بیان کرد: با تلاش نیروهاي انتظامي و امنیتي 
قاتل شهید ریاحي در کمتر از چهار ساعت کشته شد.

دستگیري سارق لوازم
 داخل خودرو

فرمانده انتظامي شرق استان تهران از دستگیري  �
سارق لوازم داخل خودرو با ۴۰ فقره سرقت در 
شهرستان پردیس خبر داد. سردار کیومرث عزیزي 
گفت: در پي وقوع چند فقره سرقت لوازم داخل 
خودرو در سطح شهر «بومهن-پردیس»، دستگیري 

سارق یا سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت.
وي افزود: مأموران با انجام تحقیقات میداني، 
مخفیگاه متهم را شناسایي و با هماهنگي قضائي 
وي را دستگیر و تعدادي اموال مسروقه را کشف 
کردند. سردار عزیزي تصریح کرد: متهم در 
بررسي های فني پلیس به ۴۰ فقره سرقت سیستم 
پخش خودرو اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده 
به مرجع قضائي معرفي شد. فرمانده انتظامي شرق 
استان تهران از شهروندان خواست از پارک خودرو 
در نقاط خلوت و تاریک بپرهیزند و وسایل نقلیه خود 
را به تجهیزات بازدارنده مانند دزدگیر، قفل فرمان و 

پدال مجهز کنند.

اعتراف سارق اماکن خصوصي
 به ۲۶ فقره سرقت

سارق سابقه دار اماکن خصوصي بعد از  �
دستگیري به ۲۶ فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ 
حسین ترکیان، رئیس پلیس آگاهي استان اصفهان، 
با اعلام این خبر گفت: در پي وقوع چندین فقره 
سرقت شیرآلات و لوازم صوتي و تصویري از داخل 
باغ ها و اماکن خصوصي حاشیه شهر اصفهان، 
موضوع شناسایي و دستگیري سارق یا سارقان در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهي استان اصفهان 
قرار گرفت. وي افزود: در این خصوص تیمي از 
کارآگاهان با تحقیقات گسترده علمي و تخصصي 
و همچنین جمع آوري مستندات لازم مشخص شد 
این سرقت ها توسط یکي از سارقان سابقه دار صورت 
گرفته است. این مقام انتظامي بیان کرد: سرانجام 
کارآگاهان پس از شناسایي هویت متهم با هماهنگي 
مقام قضائي وارد عمل شدند و در عملیاتی ضربتي 
وي را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ 
ترکیان گفت: متهم پس از دستگیري در مواجهه 
با مدارک و مستندات پلیس به ۲۶ فقره سرقت از 
اماکن خصوصي شهروندان اقرار کرد و با اعتراف وي، 
مالخر این پرونده نیز شناسایي و دستگیر شد. رئیس 
پلیس آگاهي استان اصفهان گفت: در بازرسي از 
مخفیگاه متهم و مالخر پرونده، مقادیر قابل توجهي 
اموال مسروقه شامل شیرآلات، موتور چاه، کابل برق، 
ظروف مسي و آلومینیومي و ... کشف شد. سرهنگ 
ترکیان ضمن اشاره به تحویل متهمان به مراجع 
قضائي اظهار کرد: به شهروندان توصیه مي کنیم 
خانه باغ ها و اماکن خصوصي خود را به نرده هاي 
محکم، دزدگیر، درهاي ضدسرقت و دوربین هاي 
مداربسته مجهز و حتي الامکان براي اماکن خصوصي 

خود از نگهباني مطمئن استفاده کنند.

سرقت اینترنتي به بهانه 
دریافت طلب

عامل برداشت غیرمجاز از حساب بانکي  �
شهروند دماوندي بعد از دستگیري مدعي شد 
براي دریافت طلب خود این جرم را مرتکب شده 
است. سرهنگ رضا ملوکي، رئیس پلیس فتای ویژه 
شرق استان تهران، در تشریح این خبر گفت: یکي 
از شهروندان ضمن مراجعه به پلیس اظهار کرد 
شخص ناشناسي اقدام به برداشت پول از حساب 
من به صورت اینترنتي کرده است. این مقام انتظامي 
ادامه داد: با بررسي حساب بانکي شاکي مشخص 
شد فردي ناشناس با دسترسي غیرمجاز به حساب 
بانکي وي توانسته است مبالغي را برداشته و براي 
اقدامات مجرمانه خود استفاده کند. سرهنگ ملوکي 
افزود: با اقدامات فني کارشناسان پلیس مشخصات 
عامل برداشت شناسایي و با هماهنگي مقام قضائي 
دستگیر و به مقر پلیس منتقل شد. متهم با مشاهده 
ادله ارتکاب جرم، با انگیزه تسویه حساب لب به 
اعتراف گشود و ادامه داد از شاکي پرونده طلبکار 

بود و براي کسب طلب خود اقدام به این کار کرد.
رئیس پلیس فتای شرق استان تهران ضمن بیان 
اینکه متهم به همراه پرونده به بازپرسي شعبه 
اول دادسراي عمومي و انقلاب شهرستان دماوند 
منتقل شد، به  شهروندان هشدار داد: در حفظ و 
نگهداري اطلاعات کارت بانکي کوشا باشند، به هیچ  
وجه اطلاعات شخصي خود را در اختیار دیگران 
قرار نداده و هنگام خرید  اینترنتي و پرداخت وجه 
از طریق درگاه هاي بانکي به اصالت و جعلي نبودن 

این درگاه ها دقت کامل  کنند.

توطئه فامیلی برای قتل مرد ثروتمند

شرق: سارقی گوشی قاپ که به بهانه تماس تلفنی ضروری موبایل شهروندان 
را می گرفت و سرقت می کرد، بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، این سارق دارای ۱۱ فقره سابقه کیفری در زمینه های 
سرقت، مواد مخدر و نزاع است و این بار نیز  به ۳۵ فقره سرقت اعتراف کرده 
است. مردی مسافرکش اوایل دی ماه در تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
از سرقت تلفن همراهش از سوی مرد ناشناس حدودا ۴۰ساله خبر داد. سپس 
پرونده برای رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان پایگاه هشتم پلیس آگاهی 
قرار گرفت. شاکی پس از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: من 
روز سرقت شخصی حدودا ۴۰ساله را از راه آهن به مقصد خیابان جمهوری  
به صورت دربستی سوار خودروام کردم. مسافر پس از رسیدن به مقصد هنگام 
پیاده شدن گفت: «من تلفن همراه ندارم امکانش هست گوشی موبایلتان را 
بدهید تا تماس ضروری بگیرم» من هم به او  اعتماد کرده گوشی گران قیمتم 
را در اختیار وی گذاشتم اما بعد از گذشت چند لحظه مسافر گوشی را سرقت 
کرد و متواری شد. کارآگاهان در جریان تحقیقات پلیسی با پنج فقره پرونده 
سرقت موبایل قاپی دیگر که به همین شیوه انجام شده بود، مواجه شدند و از 
آنجا که شکات اظهارات مشابه داشتند، دریافتند سرقت ها به وسیله  سارقی 

حرفه ای در حال انجام است. کارآگاهان به دنبال اظهارات مال باختگان با 
مراجعه به محل های سرقت و بررسی تصاویر دوربین های مداربسته تصویر 
سارق را به دست آوردند و با انجام اقدامات پلیسی هویت اصلی متهم ۴۰ساله 
به نام مهدی را فاش کردند. در ادامه بازپرس پرونده دستور دستگیری سارق 
را صادر کرد و متهم در عملیات پلیسی در مخفیگاهش در محدوده جنوبی 
تهران دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد. سارق سابقه دار در بازجویی ها به 

کارآگاهان گفت: من حدود پنج ماه است در محدوده های خیابان جمهوری، 
خیابان حافظ، ولیعصر، راه آهن و مناطق مرکزی شهر با دربست گرفتن 
خودروهای مسافرکش و پس از رسیدن به مقصد به بهانه اینکه تلفن همراه 
ندارم و باید تماس ضروری بگیرم، گوشی تلفن همراه را از رانندگان می گرفتم 
و بلافاصله متواری می شدم. سارق در ادامه اظهاراتش گفت: پس از سرقت، 
گوشی های مسروقه را در خیابان مولوی و شوش به مالخر به قیمتی ناچیز 

می فروختم  و پول حاصله را صرف تهیه مواد مخدر می کردم.
کارآگاهان به دنبال اظهارات سارق، بلافاصله خریداران اموال مسروقه را 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی، دو مالخر را دستگیر کردند. این متهمان 

نیز در تحقیقات پلیسی به جرم خود معترف شدند.
سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی پایتخت، 
ضمن تأیید این خبر و اشاره به صدور مجوز انتشار بدون پوشش چهره متهم 
از سوی بازپرس شعبه یکم دادسرای ناحیه ۱۱ تهران، از شهروندان درخواست 
کرد چنانچه با این شیوه هدف سرقت قرار گرفته اند، در صورت شناسایی متهم 
به عنوان سارق برای تشکیل پرونده مقدماتی به پایگاه هشتم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ مراجعه کنند. 

شرق: زنی که با همدستی شوهرخواهرش اقدام به قتل 
شوهرش کرده  بود، نمی دانست رابطه عاشقانه اش با 

مردی جوان بعد از سال ها راز قتل را فاش خواهد کرد.
به گزارش خبرنگار ما، قتل مرد تاجر هفت سال 
قبل اتفاق افتاد و زنی به نام آناهیتا به پلیس گزارش 
داد که شوهرش در خانه کشته شده است. وقتی پلیس 
در خانه حاضر و با جسد جمشید روبه رو شد، از آناهیتا 
خواست تا درباره روابط شوهرش توضیح دهد. آناهیتا 
گفت شوهرش دشمنی نداشت و او نمی داند دقیقا چه 
اتفاقی افتاده است. این در حالی بود که همه اعضای 
خانواده جمشید به مأموران گفتند این مرد تاجر موفقی 
بود و ثروت زیادی داشت. ضمن اینکه حساب های مالی 
او کاملا روشن بود و به کسی بدهکار یا از کسی طلبکار 
نبود و با شخص خاصی درگیری نداشت. بررسی های 
مأموران نشان داد جمشید تماس مشکوکی هم نداشته  
است. هرچند پلیس متوجه شد آناهیتا با شوهرش 

اختلاف داشته، اما گفته های این زن مأموران را قانع کرد 
که او در قتل شوهرش نقشی نداشته  است. آناهیتا به 
مأموران گفت: من قبول دارم که با شوهرم اختلافاتی 
داشتم، اما شوهرم را دوست داشتم و هیچ وقت کاری 
نکردم که بچه هایم بی پدر شوند. روز حادثه ما به خانه 
عمه بچه ها رفته  بودیم. شوهرم در خانه تنها بود، وقتی 
برگشتیم، در زدیم. در را باز نکرد و من با کلید در را باز 
کردم و با جسد شوهرم روبه رو شدم. هیچ سرنخی از 
عامل قتل وجود نداشت تا اینکه شش سال بعد مأموران 
متوجه شدند آناهیتا با مردی رابطه دارد و این رابطه را 
از فرزندانش مخفی کرده  است. وقتی زن جوان یک بار 
دیگر مورد بازجویی قرار گرفت، اتهام قتل را رد کرد و 
گفت: من بعد از مرگ شوهرم با سیروان آشنا شدم. در 

زمانی که شوهرم زنده بود ما با هم رابطه ای نداشتیم.
در سوی دیگر ماجرا، سیروان در بازجویی ها راز قتلی 
را فاش کرد که مدت ها بود پلیس به دنبال آن بود. او 

به مأموران گفت: من در مرگ شوهر آناهیتا هیچ نقشی 
نداشتم، اما می دانم چه اتفاقی افتاده  است. من و 
مهرداد، شوهرخواهر آناهیتا، با هم دوست بودیم. من از 
طریق مهرداد با آناهیتا آشنا شدم. یک روز وقتی مهرداد 
خیلی مست بود به من گفت که شوهر آناهیتا را با ضرب 
گلوله به قتل رسانده  است و این طور بود که من از ماجرا 
باخبر شدم. مهرداد وقتی هوشیار شد، من از او پرسیدم 
دقیقا چه اتفاقی افتاده  است. او از من خواست سکوت 
کنم و به کسی چیزی نگویم، من هم همین کار را کردم 
تا اینکه پلیس بازداشتم کرد. وقتی آناهیتا بازداشت شد، 
گفت: شوهرم پیش از من ازدواج کرده  بود، اما بچه دار 
نمی شد، به همین دلیل همسرش از او جدا شده  بود. او 
که ۲۰ سال از من بزرگ تر بود به خواستگاری من آمد، 
اما چون ثروتمند بود، با او ازدواج کردم. بعد از ازدواج 
خیلی دکتر رفتیم و در نهایت بچه دار شدیم و خداوند 
به ما یک دختر و پسر داد. شوهرم مرد بداخلاقی بود. 

او خیلی من را اذیت می کرد. کتکم می زد و فحاشی 
می کرد. یک روز به من گفت اگر از زندگی با من ناراحت 
هستی می توانی طلاق بگیری. من از این حرفش خیلی 
ناراحت شدم، چون برایش دو بچه به دنیا آورده  بودم 
و دوستش داشتم. وقتی داشتم موضوع را به خواهرم 
می گفتم و درددل می کردم، گفتم می خواهم شوهرم را 
بکشم. او هم پیشنهاد کرد با مهرداد این کار را بکنیم. 
روز حادثه وقتی شوهرم در منزل تنها بود، مهرداد به 
خانه ما رفت و با شلیک گلوله به سر شوهرم او را 
کشت. بعد از اعترافات این زن، مهرداد نیز بازداشت شد 
و قتل را برعهده گرفت و جزئیات را بیان کرد. درحالی که 
پرونده برای صدور کیفرخواست حاضر شده  بود، دو 
فرزند مقتول به دادسرا مراجعه و نسبت به مادر و 
شوهرخاله شان اعلام گذشت کردند. به این ترتیب پرونده 
با صدور کیفرخواست به لحاظ جنبه عمومی جرم برای 
هر دو متهم به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

 سرقت هاى سریالى موبایل به بهانه تماس ضرورى

شرق: فردی که تحت پوشش فروش اقساطی خودرو به کلاهبرداری از 
شهروندان می پرداخت، بعد از اینکه یک میلیارد تومان به دست آورد، فراری 
شد، اما بعد از چند ماه تحقیقات پلیسی به دام افتاد. به گزارش خبرنگار 
ما، شکایتی تحت عنوان کلاهبرداری از طریق فروش خودروی اقساطی 
اواخر تابستان سال جاری از مرجع قضائی به  منظور رسیدگی تخصصی 
به اداره چهاردهم پلیس آگاهی ارجاع شد. با توجه به تعداد بالای شکات، 
رسیدگی به پرونده و دستگیری متهم در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. 
با تحقیقات میدانی و انجام اقدامات پلیسی، کارآگاهان موفق به شناسایی 
مخفیگاه متهم در محله امامزاده حسن(ع) شدند و این مرد ۳۵ ساله را که 
رضا نام دارد، ساعت ۵ بامداد ۲۲ بهمن ماه در اقدامی غافلگیرانه دستگیر و 
به پلیس آگاهی منتقل کردند. رضا که مدیرعامل شرکت بود، پس از انتقال 

به پلیس آگاهی مورد بازجویی قرار گرفت و درباره شیوه و شگرد خود برای 
کلاهبرداری گفت: ایده این کار را از یکی از دوستانم گرفتم که خودش به 
دلیل کلاهبرداری درحال حاضر در زندان است. رضا در ادامه اظهار کرد: کار 
ما به این صورت بود که از طریق درج آگهی در سایت های اینترنتی افراد را 
با وعده فروش فوری خودروی اقساطی فریب می دادیم و اعتماد مشتریان 

را جلب می کردیم.
متهم درباره نحوه دریافت و استفاده از پول مال باختگان نیز گفت: پس از 
اخذ مبالغی از ۲۰ میلیون تا ۵۰ میلیون تومان، زمانی را برای تحویل خودرو 
اعلام می کردیم و وقتی موعد تحویل خودرو فرامی رسید، به بهانه های 
مختلف مدام کار را به تعویق می انداختیم. این کار را تا آنجا ادامه دادیم 
که مبالغ دریافتی به حدود یک میلیارد تومان رسید و پس از آن شرکت را 

تخلیه کردیم. سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی پور، معاون مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت، با تأیید این خبر گفت: مبلغ کلاهبرداری 
متهم دستگیرشده بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال است و تاکنون ۳۰ نفر از شکات 
شناسایی شده اند. متهم نیز به  منظور انجام تحقیقات تکمیلی با دستور 
بازپرس شعبه اول دادسرای ناحیه ۳۲ تهران در اختیار اداره چهاردهم 
پلیس آگاهی پایتخت قرار دارد. این مقام انتظامی به شهروندان توصیه 
کرد: ملاک برای صحت عمل یک شرکت، مجوز ثبت شرکت ها نیست. هر 
فردی می تواند اقدام به ثبت شرکت کند، اما درحال حاضر فقط ۳۷ شرکت 
مجوز فروش خودرو دارند و افرادی که قصد خرید از شرکت های لیزینگ 
را دارند باید با مراجعه به سایت بانک مرکزی، فهرست شرکت هایی را که 

مجوز فروش دارند مشاهده کنند. 

شرق: فرزندان مردی جوان که در پی اتفاقی 
همچنان  است،  شده   زندانی  ناخواسته 
چشم انتظار یاری مردم برای دیدار پدر هستند. به 
گزارش خبرنگار ما، هادی، مرد جوانی که شش 
سال قبل در پی جروبحث با همسرش و در یک 
اتفاق ناخواسته باعث مرگ او شده و از سوی 
دادگاه به پرداخت دیه محکوم شده  است، به 
دلیل عدم توانایی در پرداخت دیه در زندان به سر 
می برد. هادی وقتی در دادگاه از قتل عمد تبرئه 
و به خاطر قتل غیرعمد به پرداخت دیه محکوم 
شد، عنوان کرد که توانایی پرداخت دیه را ندارد 
و خواستار تخفیف شد. با ارائه مدارک به دادگاه، 
قضات اعسار او را قبول و رأی بر پرداخت دیه 
به صورت اقساط صادر کردند، اما هادی باید ۳۶ 
میلیون تومان به عنوان پیش قسط بپردازد تا بتواند 

مابقی دیه را به صورت قسطی پرداخت کند.
هادی که روزهای سختی را در زندان 
می گذراند، بعد از زندانی شدن نتوانست دو پسر 
۸ و ۹ ساله اش را که زمان حادثه دو و سه ساله 
بودند ببیند و شش سال است این پسران از دیدار 

پدرشان محروم هستند.
مادر هادی که در وضعیت مالی نابسامانی 

به سر می برد، تاکنون از نوه هایش نگهداری 
کرده  است. او به خبرنگار ما گفت: این دو بچه 
امانت های پسرم هستند و من تا جان دارم از آنها 
نگهداری می کنم، اما بچه ها پدر می خواهند. 
آنها در حال رسیدن به سن نوجوانی هستند و 
پدرشان باید بالای سرشان باشد تا خوب تربیت 
و کنترل شوند. بچه ها به دلیل شرایطی که دارند 
به شدت در فشار هستند. آنها در مدرسه هم اذیت 
می شوند. من درخواست دارم مردم کمک کنند تا 
پسرم از زندان آزاد شود. شهروندان خیر تاکنون 
۲۵ میلیون تومان به هادی کمک کرده اند و او 
همچنان ۱۱ میلیون تومان دیگر برای رهایی از 
زندان نیاز دارد. هادی، جوان ۳۵ ساله از مردم 
خواست تا کمک کنند هرچه زودتر از زندان بیرون 
بیاید و بعد از شش سال، سال نو را کنار فرزندان 

و مادرش باشد.
کسانی که قصد کمک به هادی را دارند، 
می توانند کمک های نقدی خود را به کارت 
شماره ۶۲۸۰۲۳۱۳۴۱۶۸۸۵۴۶ یا شماره حساب  
۴۱۰۰۱۰۶۵۹۵۲۳ بانک مسکن به نام زهرا عادی، 
مادر هادی واریز کنند. گزارش  واریزها و مدارک 

هادی در دفتر روزنامه موجود است. 

شرق: چند جوان که مدعی هستند که با انگیزه 
پس گرفتن اموال یکی از آنها اقدام به جعل عنوان و 
اخاذی از یک راننده کرده اند، دستگیر شدند. به گزارش 
خبرنگار ما، چندی پیش مأموران کلانتری ۱۳۷ کوی نصر 
سه جوان را حین اخاذی دیدند و سعی کردند این افراد را 
دستگیر کنند، اما متهمان به محض مشاهده پلیس اقدام 
به فرار کردند. بعد از فرار متهمان، فردی که هدف جرم 
قرار گرفته بود، ماجرا را برای پلیس تعریف کرد و گفت: 
من طراح دکوراسیون هستم و یک پژو پرشیای سفید 
دارم. حدود یک ماه پیش حدود ساعت ۹:۳۰ شب در 
خیابان ستارخان زنی را سوار و به سمت شهرآرا حرکت 
کردم که ناگهان یک خودروی پژو ۲۰۶ که شیشه دودی 
و ال ای دی پلیس داشت، جلوی من پیچید و راهم را سد 
کرد. بعد از آن مسافر من که ترسیده بود، از ماشینم پیاده 
شد و فرار کرد. لحظاتی بعد آن سه نفر که یک کلت 

کمری داشتند به سراغم آمدند و با تهدید به من گفتند 
باید دو میلیون پول به آنها بدهم. من به آنها گفتم این 
مقدار پول همراه ندارم و باید حسابم را بررسی کنم. در 
نهایت ۵۰۰ هزار تومان برایشان کارت به کارت کردم و ۲۰۰ 
هزار تومان هم نقدی به آنها دادم. در پی این اظهارات 
شاکی و گزارش مأموران کلانتری ۱۳۷ کوی نصر، بازپرس 
ایردموسی با توجه به اینکه شاکی موفق شده بود شماره 
پلاک خودروی سارقان را حفظ کند، دستور شناسایی و 
احضار مالک خودرو را صادر کرد. به این ترتیب مشخص 
شد مالک خودرو زنی میان سال است. در تحقیقات از 
مالک خودرو او گفت: دو پسر دارم که خودرو ام در 
اختیار آنهاست. آنها یک بوتیک دارند و در آنجا مشغول 
فروشندگی هستند. با به دست آمدن این اطلاعات، هر 
دو پسر بازداشت شدند و اعتراف کردند این جرم را با 
همدستی یکی از دوستانشان انجام داده اند. یکی از 

متهمان گفت: هدف ما اصلا اخاذی و زورگیری از راننده 
خودروی پژو پرشیا نبود. ما می خواستیم آن زن را به تله 
بیندازیم، اما او فرار کرد و ما با تصور اینکه او و راننده 
پژو همدست هستند، راننده پژو را پای دستگاه خودپرداز 
بردیم و از او پول گرفتیم. این پسر جوان در توضیح بیشتر 
موضوع گفت: مدتی قبل در ستارخان در حال عبور بودم 
که زنی دست تکان داد و من هم نگه داشتم. بعد از 
مسافتی آن زن سر صحبت را باز کرد و طرح دوستی 
ریخت. بعد از مسافتی من برای خرید آبمیوه پیاده شدم، 
اما وقتی برگشتم، دیدم آن زن نیست و در داشبورد 
ماشین هم باز است. در داخل داشبورد مقداری پول و 
طلا داشتم که آن زن سرقت کرده بود.  وقتی موضوع را 
برای دوست و برادرم تعریف کردم، گفتند ممکن است آن 
خانم را باز هم در همان مسیر ببینم، برای همین حواسم 
در مسیر به آدم ها بود. از طرفی مدتی قبل که وسایلم را 

جابه جا کردم، یک کلت اسباب بازی در وسایلم بود که 
از آن خوشم می آمد و آن را در ماشین گذاشتم. متهم 
ادامه داد: روز حادثه آن زن را دیدم که سوار ماشین پژو 
پرشیای سفید است و فکر کردم که آنها با هم همدست 
هستند، برای همین موضوع را به دوستم و برادرم که در 
ماشین بودند گفتم و آنها پیشنهاد دادند که راه ماشین را 
ببندیم تا بتوانم پولم را پس بگیرم. این متهم همچنین 
گفت من در دانشگاه فیلم سازی و کارگردانی خوانده ام و 
یکی از فیلم سازان معروف و جوان دوست من است که 
در فیلم هایش کمکش کردم و از آنجا کمی بازیگری یاد 
گرفته و با ماجراهای پلیسی هم آشنا شده بودم. در پی 
این اظهارات، بازپرس ایردموسی دستور بازداشت این دو 
برادر را که متولد ۶۷ و ۷۰ هستند صادر کرد، همچنین 
دوست آنها نیز بازداشت شد و شناسایی و دستگیری زن 

ناشناس نیز در دستور کار پلیس قرار گرفت. 

مأموران قلابى طعمه خود را اشتباه گرفتند

کلاهبردارى میلیاردى تحت عنوان لیزینگ خودرو

درخواست کمک براى آزادى بعد از 6 سال
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م م / ۰۲۳۳ / ۹۶  /ت ۲/ مربوط به خرید، نصب و راه اندازی تعداد چهار عدد ایستگاه پایش و هشدار online آلودگی های نفتی در محدوده 

همپوشانی میدان بالارود ، قلعه نار و لب سفید با دریاچه سد دز جهت اتصال به سیستم دیسپاچینگ سازمان آب و برق خوزستان
 الف - شرح مختصر خدمات:  خرید، نصب و راه اندازی تعداد چهار عدد ایستگاه پایش و هشدار online آلودگی های نفتی در محدوده همپوشانی میدان بالا رود ، قلعه نار و لب سفید 

با دریاچه سد دز جهت اتصال به سیستم دیسپاچینگ سازمان آب و برق خوزستان 
ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار : محل اجرای خدمات در میدان نفتی قلعه نار، لب سفید و دریاچه سد دزو مدت انجام آن ۱۲ ماه می باشد. 

ج برآورد کارفرما: برآورد کارفرما جهت انجام خدمات ا بدون درصد سهم و هزینه مدیریت معادل ۹۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضی:  توان گارانتی نمودن کلیه ابزار و تجهیزات بمدت ۲ سال .   

 مناقصه گران بایستی شرکت تولید کننده تجهیزات پایش و هشدار را معرفی و نمایندگی آن شرکت را در ایران کسب نمایند
 شیوه همکاری و تعهدات طرفین در خصوص اجرای خدمات بایستی در قالب تفاهم نامه مشترک(MOU ) به دو زبان انگلیسی و فارسی در اسناد ارزیابی ارائه گردد.

 شرکت تولید کننده تجهیزات پایش و هشدار بایستی از شرکتهای معتبر بین المللی و مورد تأیید کارفرما باشد. توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۳,۷۶۸,۰۰۰,۰۰۰ریال 
همچنین (۱۰٪ مبلغ پیمان (در صورت برنده شدن ) بعنوان تضمین انجام تعهدات می باشد)

 ه  -محل و مهلت دریافت مدارک مناقصه گران : از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت میشود حداکثر ظرف ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم، آمادگی خود را بصورت کتبی به یکی 
از آدرس های ذیل الذکر  اعلام مدارک ارزیابی کیفی وفق بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات ارزیابی کیفی) اقدام نمایند. 

ضمنا می بایستی ظرف مدت ۱۴ روز اطلاعات مورد درخواست در قالب یک عدد زونکن مدارک ارزیابی کیفی برابر اصل شده و یک حلقه لوح فشرده تهیه و به آدرس های ذیل در مقابل 
رسید تحویل گردد. بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ میدارد به مدارکی که پس از انقضاء مهلت مقرر ارائه  می گردد، ترتیب اثر ندهد.ضمنا پس از بررسی های لازم 

اسناد مناقصه به متقاضیان واجد شرایط تحویل داده خواهد شد.
محل دریافت اسناد ، واقع در اهواز، کوی فدائیان اسلام، خیابان پارک ۴(روبروی امور مسافرت) ، مجتمع اداری امور حقوقی و قراردادها، اتاق کنترل و توزیع اسناد  قراردادها (اتاق شماره 
۱) و یا تهران، میدان آرژانتین، ابتدای خیابان بیهقی، پلاک ۲۸ ، ساختمان مرکزی یازدهم، شرکت ملی نفت ایران، طبقه دوم، دفتر هماهنگی امور حقوقی و قراردادهای مناطق نفتخیز 
جنوب، و مهلت دریافت اسناد توسط مناقصه گران تایید شده تا روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۱۶و مهلت ارائه نرخ تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ و۱۳۹۹/۰۱/۳۰ گشایش پیشنهادها 
راس ساعت ۰۸:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۳۱در اهواز ، کوی فدائیان اسلام مجتمع شهید تندگویان روبه روی درب غربی بلوک دو ساختمان پنج طبقه ساختمان سابق طرحهای 

راه و ساختمان. انجام می گردد.  همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.
 تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه از اساسنامه، شرکتنامه و آگهی تاسیس و آخرین تغییرات ثبتی الزامی می باشد.
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